Поселковый Совет

р. п.  Тумботино   Павловского муниципального  района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2014г.                                                                                     № 44.1
Об утверждении перечня муниципального имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района, Нижегородской области в муниципальную собственность Павловского муниципального района
                  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом №122-ФЗ от 22.08.2004г. «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов в связи с принятием  федеральных законов  «О  внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочий поселок Тумботино, Павловского муниципального района, поселковый Совет РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района, Нижегородской области в муниципальную собственность Павловского муниципального района, согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, по налогам и имущественным отношениям.

Глава муниципального образования                                            С.М. Балакин

Приложение к Решению

Поселкового Совета
Муниципального

образования

Рабочий поселок Тумботино

Павловского

муниципального района

Нижегородской области от

18.11.2014г. № 44.1
Перечень

муниципального имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района, Нижегородской области в муниципальную собственность Павловского муниципального района
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики (площадь, кВ. м, протяженность п.м. и т.д.)
	Наименование организации получателя муниципального имущества

	1
	Администрация муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области
	Нижегородская область Павловский район р.п. Тумботино, ул. Пушкина, д. 3, ИНН 5252025370
	Нежилое помещение
	Нижегородская область, Павловский района, р.п. Тумботино, ул. Чкалова, дом  16
	Общей площадью – 36,6 кв.м.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского муниципального имущества